

MAD CAT productions IvS

Søndergade 44, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Camilla Gammelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAD CAT productions IvS
Søndergade 44, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39386062
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er film- og videoproduktion samt al virksomhed om efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 24.497 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 44.358 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		634.546	366.709
Personaleomkostninger		-602.662	-331.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.797	-3.599
Resultat af ordinær primær drift		24.087	31.181
Andre finansielle indtægter		410	0
Ordinært resultat før skat		24.497	31.181
Skat af årets resultat		-5.390	-6.930
Årets resultat		19.107	24.251
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.777	0
Overført resultat		14.330	24.251
I alt		19.107	24.251

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.797
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.797
Deposita		4.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.375	0
Anlægsaktiver i alt		4.375	10.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	105.625
Andre tilgodehavender	1	38	0
Tilgodehavender i alt		38	105.625
Likvide beholdninger		113.128	24.572
Omsætningsaktiver i alt		113.166	130.197
Aktiver i alt		117.541	140.994

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		10.840	6.063
Overført resultat		32.518	18.188
Egenkapital i alt		44.358	25.251
Skyldig selskabsskat		5.196	6.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	62.955	108.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.032	332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.183	115.743
Gældsforpligtelser i alt		73.183	115.743
Passiver i alt		117.541	140.994

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	6.063	18.188	25.251
Årets resultat	0	4.777	14.330	19.107
Egenkapital, ultimo	1.000	10.840	32.518	44.358

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	38	0
Total	38	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig moms	32.574	23.670
Skyldige lønomkostninger	30.381	84.811
Total	62.955	108.481

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2